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O ubezpieczeniu motocykla powinien pomyśleć poważnie każdy właściciel jednośladu. W
Polsce  motocykle  objęte  są  obowiązkowym ubezpieczeniem odpowiedzialności  cywilnej,
jednak warto też dowiedzieć się, jakie korzyści płyną z posiadania polisy autocasco.
 

OC – czyli ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej
Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej jest ubezpieczeniem chroniącym osoby trzecie, które
mogą zostać  poszkodowane na  skutek wypadku spowodowanego przez  motocykl  osoby
ubezpieczonej. 
 
Ubezpieczenie  OC  pokrywa  między  innymi  koszty  związane  z  uszkodzeniem  pojazdu  lub
spowodowaniem uszczerbku na zdrowiu innej osoby. Jest to ubezpieczenie obowiązkowe, co oznacza,
że każdy właściciel zarejestrowanego w Polsce motocykla musi posiadać taką polisę. 
 
Brak  ważnego  ubezpieczenia  OC wiąże  się  z  poważnymi  karami  finansowymi,  które  rosną
adekwatnie do długości przerwy w ubezpieczeniu. Jeżeli przerwa w opłacaniu polisy za motocykl
wynosi od 1 do 3 dni, to kara finansowa wyniesie 290 zł. Z kolei opóźnienie w opłatach od 4 do 14
dni za ubezpieczenie to wzrost kary do 720 zł. 
 
Najwyższa możliwa kara grozi właścicielom jednośladów, którzy bez polisy jeżdżą dłużej niż 14 dni.
Wynosi  ona  1430  zł.  Nie  chcesz  zapłacić  kary  za  brak  OC?  Na  przykład  na  stronie
https://unilink.pl/lista-miast/klodzko znajdziesz adresy placówek, w których pracownicy multiagencji
ubezpieczeniowej pomogą każdemu kierowcy w wyborze polisy. 
 

Ubezpieczenie AC (Autocasco)
Autocasco  jest  co  do  zasady  ubezpieczeniem  nieobowiązkowym.  Może  być  ono  jednak
wymagane jeżeli  pojazd  jest  w leasingu lub  kredycie.  Ubezpieczenie  AC może  być  też  bardzo
wartościowe, jeśli chcesz zapewnić kompleksową ochronę dla swojego motocykla. W zależności od
warunków polisy może ono obejmować:
    • kradzież motocykla,
    • uszkodzenie lub zniszczenie przez osoby trzecie,
    • uszkodzenie lub zniszczenie przez siły przyrody,
    • uszkodzenie lub zniszczenie przez zwierzęta,
    • uszkodzenie lub zniszczenie w wyniku kolizji, lub wypadku drogowego.
 
Wysokość składki  AC zależy od takich czynników jak wartość motocykla, jego wiek, marka,
pojemność silnika, a także od historii ubezpieczeniowej właściciela oraz wybranych opcji
polisy. Warto jednak wiedzieć, że motocykle uważane są przez firmy ubezpieczeniowe za bardziej
narażone  na  kradzież  lub  zniszczenie.  Dobór  odpowiedniego  Autocasco  warto  więc  zlecić

https://unilink.pl/lista-miast/klodzko


specjalistom, których znajdziesz pod tym adresem: https://unilink.pl/placowki/klodzko-spoldzielcza. 
 

Dobrowolne ubezpieczenia NNW i Assistance
Ubezpieczenie NNW to ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych wypadków. Jest to opcjonalna
polisa, która zabezpiecza kierowcę i pasażera przed skutkami nieszczęśliwych wypadków.
Ubezpieczenie NNW obejmuje wypłatę świadczeń w przypadku śmierci,  trwałego uszczerbku na
zdrowiu, a także innego rodzaju obrażeń odniesionych wskutek wypadku.
 
Warto także wziąć pod uwagę możliwość wykupienia ubezpieczenia Assistance. Może ono okazać
się nieocenione w razie awarii motocykla lub wypadku na drodze. Ubezpieczenie Assistance
może obejmować holowanie motocykla, a także pomoc dla kierowcy i pasażera w postaci transportu
zastępczego, czy też noclegu. 
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